Papiersammlungen 2026

Forderkreis der Akkordeonfreunde Grotzingen e.V. (AFG) und
VfB Grotzingen e.V. (VfB)
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Ort:

Beginn / Ende: Zwischen 07.00 Uhr und 18.00 Uhr
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Sammlung

. Sammlung

. Sammlung

Karlsruhe-Grotzingen, alle Stral3en

02.01.2026
06.02.2026

06.03.2026
10.04.2026
08.05.2026
05.06.2026
03.07.2026
07.08.2026
04.09.2026
02.10.2026
06.11.2026
04.12.2026

4 \Wochen
5 Wochen

4 Wochen
5 Wochen
4 Wochen
4 Wochen
4 Wochen
5 Wochen
4 Wochen
4 Wochen
5 Wochen
4 Wochen

ViB
AFG

ViB
AFG
ViB
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ViB
AFG



