



Papiersammlungen 2026

**Förderkreis der Akkordeonfreunde Grötzingen e.V. (AFG) und
VfB Grötzingen e.V. (VfB)**

1. Sammlung	02.01.2026	4 Wochen	VfB
2. Sammlung	06.02.2026	5 Wochen	AFG
3. Sammlung	06.03.2026	4 Wochen	VfB
4. Sammlung	10.04.2026	5 Wochen	AFG
5. Sammlung	08.05.2026	4 Wochen	VfB
6. Sammlung	05.06.2026	4 Wochen	AFG
7. Sammlung	03.07.2026	4 Wochen	VfB
8. Sammlung	07.08.2026	5 Wochen	AFG
9. Sammlung	04.09.2026	4 Wochen	VfB
10. Sammlung	02.10.2026	4 Wochen	AFG
11. Sammlung	06.11.2026	5 Wochen	VfB
12. Sammlung	04.12.2026	4 Wochen	AFG

Ort: Karlsruhe-Grötzingen, alle Straßen

Beginn / Ende: Zwischen 07.00 Uhr und 18.00 Uhr